[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 14.03.2024 № 251
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 25.12.2023 № 1315 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Законом Московской области от 27.07.2013 № 94/2013-ОЗ «Об образовании», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 25.12.2023 №1315 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории городского округа Фрязино Московской области» (далее – административный регламент), изложив пункт 19. Приложения 9 к административному регламенту в следующей редакции:
«19.   Указ   Президента   Российской   Федерации   от   23.01.2024   № 63
«О мерах социальной поддержки многодетных семей» (официальный интернет-портал правовой информации http:www.pravo.gov.ru, 23.01.2024)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Шувалову Ю.М.
Глава городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев